



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 339 976
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRANK STEENSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Innstrandveien 46
8020 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Håkon Ingvart Steensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter	11		
Kostnader			
Lønnskostnad	9, 10		
Annen driftskostnad	9	129 571	172 731
Sum kostnader		129 571	172 731
Driftsresultat		-129 571	-172 731
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 247 198	1 525 000
Annen renteinntekt			13
Sum finansinntekter		2 247 198	1 525 013
Netto finans		2 247 198	1 525 013
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	62 838	-37 998
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 054 789	1 390 281
Årsresultat		2 054 789	1 390 281
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 054 789	1 390 281
Totalresultat		2 054 789	1 390 281
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		250 000	
Avsatt til annen egenkapital		1 804 789	1 390 281
Sum overføringer og disponeringer		2 054 789	1 390 281



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		62 838
Sum immaterielle eiendeler			62 838
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	2, 6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	8 975 315	8 917 315
Sum finansielle anleggsmidler		8 975 315	8 917 315
Sum anleggsmidler		8 975 315	8 980 153
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer		501 808	1 580 110
Sum fordringer		501 808	1 580 110
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	238 351	41 720
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		238 351	41 720
Sum omløpsmidler		740 159	1 621 830
SUM EIENDELER		9 715 474	10 601 983

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	4	550 000	550 000
Sum innskutt egenkapital		550 000	550 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 063 864	7 259 075
Sum opptjent egenkapital		9 063 864	7 259 075
Sum egenkapital	3	9 613 864	7 809 075
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 750	48 000
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		82 860	
Annen kortsiktig gjeld			2 744 908
Sum kortsiktig gjeld		101 610	2 792 908
Sum gjeld		101 610	2 792 908
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 715 474	10 601 983



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		99 774 820	88 425 505
Annen driftsinntekt		1 537 886	1 197 437
Sum inntekter	11	101 312 707	89 622 942
Kostnader			
Varekostnad		7 902 210	4 414 858
Lønnskostnad	9, 10	40 196 503	37 217 290
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 727 680	4 972 416
Annen driftskostnad	9, 12	44 121 854	40 605 967
Sum kostnader		98 948 246	87 210 532
Driftsresultat		2 364 460	2 412 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 795	68 773
Annen finansinntekt		15 680	450
Sum finansinntekter		28 475	69 223
Annen rentekostnad		492 540	449 045
Annen finanskostnad		10 694	
Sum finanskostnader		503 234	449 045
Netto finans		-474 759	-379 821
Ordinært resultat før skattekostnad		1 889 701	2 032 590
Skattekostnad på ordinært resultat	8	336 559	450 086
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 553 142	1 582 504
Årsresultat		1 553 142	1 582 504
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 553 142	1 582 504
Totalresultat		1 553 142	1 582 504



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		250 000	
Avsatt til annen egenkapital		1 303 142	1 582 504
Sum overføringer og disponeringer		1 553 142	1 582 504



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 734 302	2 796 564
Maskiner og anlegg		6 113 184	562 866
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 030 361	4 620 829
Balanseførte leasingavtaler	12	11 442 544	14 475 630
Sum varige driftsmidler	2, 6	27 320 392	22 455 890
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler		8 180	8 180
Andre langsiktige fordringer		646 716	1 276 506
Sum finansielle anleggsmidler		654 896	1 284 686
Sum anleggsmidler		27 975 288	23 740 576
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		61 877	61 877
Sum varer		61 877	61 877
Fordringer			
Kundefordringer	6	10 114 161	10 278 135
Andre kortsiktige fordringer		3 213 795	3 608 232
Sum fordringer		13 327 956	13 886 367
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	8 576 984	7 983 284
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 576 984	7 983 284
Sum omløpsmidler		21 966 817	21 931 528



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		49 942 105	45 672 104
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	550 000	550 000
Sum innskutt egenkapital		550 000	550 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 273 540	10 028 398
Sum opptjent egenkapital		11 273 540	10 028 398
Sum egenkapital	3	11 823 540	10 578 398
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 398 287	1 187 234
Sum avsetninger for forpliktelser		1 398 287	1 187 234
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 210 680	1 715 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	11 421 854	14 385 835
Sum annen langsiktig gjeld	6	19 632 533	16 100 835
Sum langsiktig gjeld		21 030 821	17 288 069
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 691 974	4 892 072
Betalbar skatt	8	125 506	545 434
Skyldig offentlige avgifter		3 911 397	4 041 270
Annen kortsiktig gjeld		7 358 867	8 326 859
Sum kortsiktig gjeld		17 087 744	17 805 636
Sum gjeld		38 118 565	35 093 705
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 942 105	45 672 103



Årsregnskap 2021

Konsernet Frank Steensen Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: HQXEN-350ZG-T45UA-1JPMY-WODK3-7YE58



Årsberetning 2021 – Frank Steensen Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Frank Steensen Holding AS er holdingselskapet i konsernet Frank Steensen Holding AS. Selskapets forretningskontor er i Bodø kommune og selskapet har som formål å investere i aksjer i andre selskap.

Konsernet består i tillegg til Frank Steensen Holding AS av følgende heleide datterselskap:

Anne Frantzen AS, forretningskontor i Beiarn kommune og driver med anleggsvirksomhet, brøyting og vegvedlikehold.

Tor Paulsen & Sønner AS, forretningskontor i Fauske kommune og driver med transport av tømmer, betongelementer, stykkogods og verkstedtjenester.

Frank Steensen Transportforretning AS, forretningskontor i Beiarn kommune og driver med transporttjenester innenfor transport av melk, gjødsel, dyrefor, fiskefor, byggesett og stykkogods.

Konsernets virksomhet foregår i Nordland og Troms i Norge. Konsernet har lokalisert sine avdelinger i Møsjøen, Fauske, Beiarn, Bodø, Steigen, Harstad og Storsteinnes. Hovedkontoret ligger i Bodø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 89 623 000 i 2020 til NOK 101 312 000 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 1 553 000 mot fjoråret NOK 1 583 000.

I løpet av året har totalmarkedet for transporttjenester i Norge økt med ca. 12 % sammenlignet med fjoråret. Konsernet har hatt en vekst i omsetning på 13 %. Noe er vekst i produksjon og noe er prisstigning. I 4 kvartal steg drivstoffprisen med i snitt 7,3 % noe som påvirket driftsresultatet i negativ retning.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 7 187 710 mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 2 364 460. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2021 var NOK 11 617 744.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 8 576 984 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 45 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 51 % pr. 31.12.2020.

Arbeidskapitalen i konsernet var på kr 4 879 073 pr 31.12.21, sammenlignet med kr 4 125 892 året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 49 942 105, sammenlignet med NOK 45 672 000 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 23,6 % sammenlignet med 23,2 % pr. 31.12.2020. Egenkapitalandelen påvirkes av overgang fra leasing til lånefinansiering av transportmateriell.

Fremtidig utvikling og markedsrisiko

Markedsutviklingen de neste årene er positiv. Transportoppdrag for primærnæringer utgjør en stor andel konsernets oppdragsmengde. Oppdrag for byggebransjen er mere konjunkturutsatt, men det forventes ingen store endringer. Størst utfordring for den nære framtid er drivstoffkostnadene. Uro i verdensmarkedet gjør at det er vanskelig å prisse transporttjenester riktig. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Penneo Dokumentnøkkel: HQXEN-350ZG-T45UA-1JPMY-WODK3-7YE58



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Mørsekskapet er avhengig av bidrag fra datterselskapene ved konsernbidrag eller utbytte.

Kredittrisikoen i konsernet anses å være lav. Risikoen for tap på fordringer i konsernet er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og det forventes ingen endring i kundenes betalingssevne.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen i konsernet anses å være lav og både selskapet og konsernet vurderer likviditeten i selskapet og i konsernet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede for både selskapet og konsernet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Frank Steensen Holding AS (selskapet):

Annen egenkapital	1 804 789
Tilleggsutbytte	250 000
Totalt disponert	2 054 789

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Frank Steensen Holding AS (konsernet):

Annen egenkapital	1 303 142
Tilleggsutbytte	250 000
Totalt disponert	1 553 142

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Det er ingen fast ansatte i Frank Steensen Holding AS.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 8 % i 2021, sammenlignet med 3 % i 2020.

Det har ikke vært større ulykker eller uhell i 2021.

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det drives systematisk HMS arbeid.



Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt.

Likestilling og diskriminering

Det er ingen fast ansatte i Frank Seensen Holding AS. Styret består av 1 mann og 1 kvinnelig varamedlem.

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet er 65. Av alle ansatte er 1 kvinne. Styrets vararepresentant er kvinne. Selskapets ledelse er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men målsetningen for ledelsen er å innfri samfunnets forventninger på sikt.

Ytre miljø

Selskapene har en moderne bilpark som tilfredsstiller myndighetenes krav til forurensning av det ytre miljø. Alle tunge kjøretøy har euro 6 teknologi. Det forventes krav fra kunder og myndigheter om reduksjon i utslipp. Konsernets selskaper har tett kontakt med billeverandører for å kunne ta i bruk ny teknologi. For levering i 2022, er det bestilt kjøretøy som har en forventet reduksjon i drivstoff-forbruk på 7-10 %. Bilparken tilpasses fortløpende til de største tillatte totalvekter og volum. Elektrisk drift vil bli tatt i bruk så snart ladekapasitet blir tilgjengelig.

For alle selskapene i konsernet ble det i 2021 brukt 1 499 564 liter drivstoff(diesel). Dette ga utslipp på 3 757 tonn CO₂, 1 297 kg NO_x og 15 kg partikler.

I verksteddriften er det fokus på avfallssortering og olje og kjemikalier leveres til godkjente mottak.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet/ konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Bødø, den _____

Frank Seensen
Styreleder
(elektronisk signert)



Konsernet Frank Steensen Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Selskapet har tidligere benyttet regnskapslovens forenklingsregler for små foretak, men fra 2019 følges regnskapslovens hovedregler.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr 31.12.21:

	Eierandel
Morselskapet Frank Steensen Holding AS, Bodø	
Datterselskapet Frank Steensen Transportforretning AS, Mo i Rana	100 %
Datterselskapet Tor Paulsen AS, Fauske	100 %
Datterselskapet Arne Frantzen AS, Beiarn	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Konsolideringsprinsipper

Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. I tillegg er identifiserte merverdier ved oppkjøp eliminert inn i regnskapet. Identifiserte merverdier ved oppkjøp tillegges de aktuelle eiendelene. Merverdier avskrives over forventet økonomisk levetid.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for tjenester.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Finansiell leasing av driftsmidler balanseføres og inngår i bokførte anleggsmidler og langsiktig gjeld.



Konsernet Frank Steensen Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2021

Leasing

Konsernet har tidligere år benyttet seg av unntaksregel for små foretak og ikke balanseført leasingkontrakter. Leasingkontrakter fom. 2019 balanseføres sammen med tilhørende gjeldsforpliktelse og driftsmidlene avskrives. Leasingkontrakter fra tidligere enn 2019 kostnadsføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Konsernets pensjonsordning omfatter obligatorisk tjenestepensjon. Den obligatoriske tjenestepensjonsordningen (OTP) er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er satt opp etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Konsernet Frank Steensen Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2021

Note 2 Anleggsmidler konsern

	Bygninger	Inventar	Transportmidler, driftsløsøre, o.l	Leasede driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	5 451 581	45 500	16 595 053	18 955 060	41 047 194
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler			10 472 744	1 145 000	11 617 744
- Avgang solgte driftsmidler			-453 504		-453 504
= Anskaffelseskost 31. 12.	5 451 581	45 500	26 614 293	20 100 060	52 211 434
Akkumulerte avskrivninger 31. 12.	2 715 279	45 500	13 415 026	8 657 516	24 833 321
Akkumulerte nedskrivninger 31. 12.	2 000		55 722		57 722
Av og nedskrivninger pr 31. 12.	2 717 279	45 500	13 470 748	8 657 516	24 891 043
= Bokført verdi 31. 12.	2 734 302	-	13 143 545	11 442 544	27 320 392
Årets ordinære avskrivninger	62 262	-	2 620 915	4 044 503	6 727 680
Økonomisk levetid	10-150 år	5 år	0-15 år	4-5 år	
Tomter avskrives ikke					

Note 3 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	550 000	-	7 259 075	7 809 075
Tilleggsutbytte			-250 000	-250 000
Årets resultat			1 730 935	1 730 935
Pr 31.12.	550 000	-	8 740 010	9 290 010

Konsernet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	550 000	10 028 398	10 578 398
Tilleggsutbytte		-250 000	-250 000
Korreksjon kjøp Arne Franzen 2020		-58 000	-58 000
Årets resultat		1 553 142	1 553 142
Pr 31.12.	550 000	11 273 540	11 823 540

Note 4 Aksjonærer

Selskapets aksjekapital består av 500 aksjer pålydende kr 1 100. Alle aksjer er i samme aksjeklasse.

Aksjene eies av:	Antall aksjer	
Frank Håkon Ingvar Steensen	500	100,00 % styreleder
	500	100,00 %

Penneo Dokumentnøkkel: HQXEN-350ZG-T45UA-1JPMY-WODK3-7Y58



Konsernet Frank Steensen Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2021

Note 5 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene er regnskapsført i selskapsregnskapet etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler i datterselskap:

Selskap	Antall aksjer	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Balanseført verdi
Frank Steensen Transportforretning AS	30	100 %	109 423	4 353 743	1 030 000
Tor Paulsen & Sønner AS	252	100 %	599 144	2 033 462	5 447 500
Arne Franzen AS	1 000	100 %	959 626	3 104 105	2 497 815
Sum			1 668 193	9 491 310	8 975 315

Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap	Kundefordringer 2021	2020	Andre fordringer 2021	2020
Foretak i samme konsern			415 198	
Sum			415 198	

	Leverandørgjeld 2021	2020	Øvrig langsiktig gjeld 2021	2020
Foretak i samme konsern				
Sum				

Konsern	Kundefordringer 2021	2020	Andre fordringer 2021	2020
Foretak i samme konsern	348 446		796 016	
Sum	348 446		796 016	

	Leverandørgjeld 2021	2020	Kortsiktig gjeld 2021	2020
Foretak i samme konsern	348 446		796 016	
Sum	348 446		796 016	

Eliminert i konsernregnskap

Penneo Dokumentnøkkel: HQXEN-350ZG-T45UA-1JPMY-WODK3-7Y58



Konsernet Frank Steensen Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2021

Note 6 Fordringer og gjeld - konsern

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	10 289 161	10 453 135
Avsetning til tap på kundefordringer	175 000	175 000
Kundefordringer i balansen	10 114 161	10 278 135

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	0,00	0,00

Gjeld sikret ved pant	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 210 680	1 715 000
Gjeld finansiell leasing	11 421 854	14 385 835
Sum	19 632 534	16 100 835

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Varige driftsmidler	27 320 392	22 455 890
Faste eiendom		
Kundefordringer	10 114 161	10 278 135
Sum	37 434 553	32 734 025

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for :		
Ubenyttet kassekreditt	800 000	800 000
Løyvegaranti	1 116 000	1 116 000
Sum	1 916 000	1 916 000

Note 7 Bundne bankinnskudd, kassekreditt - konsern

I posten bankinnskudd inngår	2021	2020
Skattetrekkmidler	1 375 184	1 282 913
Sum bankinnskudd	1 375 184	1 282 913

Trekkrettigheter	2021	2020
Disponibel kassekreditt pr 31.12	800 000	800 000

Penneo Dokumentnøkkel: HQXEN-350ZG-T45UA-1JPMY-WODK3-7YE58



Konsernet Frank Steensen Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2021

Note 8 Skatt - selskap og konsern

Morselskap

	2021	2020
Årets skatteskostnad:		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	62 838	-37 998
Skatteskostnad ordinært resultat	62 838	-37 998

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 117 627	-172 718
Permanente forskjeller	-1 832 000	-
Endring i midlertidige forskjeller	-285 627	-
Anvendelse av fremførbart underskudd	-	-
Skattepliktig inntekt	-	-172 718

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	-

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd morselskap	0	-285 627	-285 627
Utsatt skatt / skattefordel (22%)	0	-62 838	-62 838



Konsernet Frank Steensen Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2021

Konsern

Årets skatteskostnad:	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	125 506	461 080
Endring i utsatt skatt	211 053	-11 002
Utsatt skatt merverdi ved oppkjøp		
Skatteskostnad ordinært resultat	336 559	450 078

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 889 701	2 032 590
Permanente forskjeller	2 710	13 217
Endring i midlertidige forskjeller	-1 036 299	423 379
Merverdi ved oppkjøp		
Endring underskudd til framføring	-285 627	-373 369
Skattepliktig inntekt	570 485	2 095 817

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	125 507	461 080
Sum betalbar skatt i balansen	125 507	461 080

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	4 060 997	2 962 085	-1 098 912
Fordringer	-162 848	-155 115	7 733
Balanseførte leieavtaler	20 690	89 794	69 104
Pensjonspremie/ - forpliktelse	92 096	109 941	17 845
Andre forskjeller	-241 667	-291 667	-50 000
Merverdi bygg	2 586 584	2 604 515	17 931
Sum	6 355 852	5 319 553	-1 036 299
Akkumulert fremførbart underskudd	-	-285 627	-285 627
Ikke innarbeidet utsatt skattefordel		362 595	362 595
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	6 355 852	5 396 521	-959 331
Utsatt skatt (22%)	1 398 287	1 187 235	-211 053

Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	1 889 701	2 032 590
Beregnet skatt av resultat før skatt	415 734	447 170
Skatteeffekt av permanente forskjeller	596	2 908
Ikke balanseført utsatt skattefordel 2020	-79 771	
Sum skatteskostnad	336 560	450 078
Effektiv skattesats	17,8 %	22,1 %



Konsernet Frank Steensen Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2021

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder, styreleder eller medlemmer av styret.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Lønnskostnader konsern	2021
Lønninger	36 617 534
Arbeidsgiveravgift	1 973 337
Pensjonskostnader	949 856
Andre ytelser	655 797
Sum	40 196 524

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet: 71

Samlede ytelser til konsernets styre og ledelse:

	Styrets leder
Lønn	791 226
Pensjonsutgifter	
Styre honorar	
Annen godtgjørelse	
Sum	791 226

Morselskapet har ingen ansatte og har ikke plikt til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Datterselskapene har innført slik ordning, se omtale i note 10.

Revisor	Morselskap	Konsern
Kostnadsført honorar til revisor er	124 500 ekskl mva	603 400
Av dette er:		
Lovpålagt revisjon	41 500	340 000
Bistand med årsregnskap	63 000	89 500
Bistand med ligningspapirer	10 000	35 500
Annen bistand	10 000	138 400
	124 500	603 400

Note 10 Pensjoner konsern

kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Årets pensjonspremie er kostnadsført med kr 336 917 som pensjonskostnad (kr 991 741 forrige år).



Konsernet Frank Steensen Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2021

Note 11 Salgsinntekter fordelt på geografisk marked

Pr virksomhetsområde:	2021
Omsetning av transportjenester	99 774 820
	<u>99 774 820</u>
Geografisk fordeling:	
Nord-Norge	<u>99 774 820</u>

Note 12 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Årets leie
Maskiner og anlegg	6 267 638
Sum	

Finansiell leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2021	2020
Maskiner og anlegg	11 442 544	14 475 630
Balanseført verdi 31.12	11 442 544	14 475 630

Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler 4 044 503

Tilhørende leasingforpliktelse er balanseført med kr 11 421 854 som øvrig langsiktig gjeld

Oversikt over fremtidige leieinnbetalinger	2021	2020
Neste år	4 496 513	4 393 797
2-5 år	6 844 876	10 154 921
Etter 5 år	309 954	
Sum fremtidige leieinnbetalinger	11 651 343	14 548 718



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frank Håkon Ingvart Steensen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-2359661

IP: 89.162.xxx.xxx

2022-06-02 08:48:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HQXEN-350ZG-T45UA-1JPMY-WODK3-7YE58

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Sandhorngata 43
Postboks 3014
8086 Bodø
